
Foredragsserie om bord i  
D/S «Hestmanden»
Et av de største deltagende fartøyene er 
lasteskipet D/S «Hestmanden», Norges 
enestående flytende krigsmonument. 
Levert fra Laksevaag Mek Værksted i 
1911 til Vesteraalens Dampskibsselskap. 
«Hestmanden» gikk i konvoifart i både første 
og andre verdenskrig, og deltok i gjenopp-
byggingen av Finnmark etter krigen.

Etter en kostbar og langvarig restaurering 
kommer skipet nå til 

Bergen for egen dampmaskin, dog 
med slepebistand etter pålegg fra 
Sjøfartsdirektoratet. I lasterommet er det 
utstilling om krigsseilernes innsats, og 
foredragssal.

Her vil det hver dag være interessante 
foredrag:

Velkommen til Fjordsteam 2018 - 
Tidenes største veteranskipsfestival
2.–5. august inviterer Bergen til en folkefest 
man ikke kan oppleve maken til i andre 
byer. Byens historiske havn og sentrum 
er en perfekt ramme for en folkefest som 
Fjordsteam. 

Det store og rike miljøet i Bergens-
distriktet, som på dugnadsbasis tar vare på 
tekniske kulturminner på sjø og land, er 
også en viktig betingelse for å kunne lage et 
arrangement av denne størrelsen. 

Med 70 påmeldte fartøyer er dette tidenes 
største veteranskipsfestival. Alle er historiske 
fartøyer, som har en historie å fortelle. 
Over 60 % er på Riksantikvarens liste over 
verneverdige og fredete fartøyer. Blant disse 
er 10 små og store dampfartøyer påmeldt, det 
største antallet samlet i en norsk havn siden 
1950-tallet. Det kommer to små dampbåter 
fra Tyskland og en noe større fra Rotterdam 
i Nederland. Ellers er hele norskekysten 
representert fra Oslo til Hammerfest. Her er 
fjordabåter, lokal og kystruteskip, lasteskip, 
fiske og fangstfartøyer, spesialfartøyer, 
agentbåter, redningsskøyter, marinefartøy og 
sjøbrannbrannsprøyte.

Alle de større fartøyene vil ha åpnet for 
de som ønsker å komme om bord for å se og 
oppleve. Og det er helt gratis. 

En god del av båtene vil ha servering av 
vått og tørt og om bord i de største er det 
musikk og dans.

Opplevelser også på land … og i luften
Suksessen til Fjordsteam er blandingen av 
klenodier både på sjø og land.

Fra England kommer dampkjøretøyer 
og damporgel medbringende kvinnelige 
dansere. Det blir utstilling og 
demonstrasjoner av stasjonære motorer og 
maskiner. Det blir eget telt for modellbåter 
og andre artigheter. Veteranbusser vil kjøre 
i rute fra Åsane, Nesttun og Fyllingsdalen. 
Det blir historiske brannutrykninger, og i en 
storstilt kjøretøyparade lørdagen vil mye av 
dette + veteranbiler og traktorer delta.

I tillegg til alt dette kommer det over 
fra Torp et historisk fly – en DC-3 Dakota 
fra 1943. Med dette kan publikum få 
oppleve historisk flytur over Bergen, og 
søndag 5. en helt speiell rundttur – med 
dampbåt – damptog – veteranbuss og 
veteranfly.

Kultur • nostalgi • folkefest
www.fjordsteam.no

Fjordsteam 2018

Takk til våre bidragsytere og 
samarbeidspartnere
I tillegg til dugnadsinnsats må det til 
økonomiske midler. Stor takk til de som har 
bidratt til det. Både Bergen kommune og 
Hordaland fylke er opptatt av fartøyvern og 
kulturminner, og bidrar til Fjordsteam på 
en slik måte som ikke oppleves i andre deler 
av landet. Stor takk også til de tre stiftelsene 
og legatene som har bidratt i rikt monn 
til gjennomføring av Fjordsteam; Grieg 
Foundation, Stiftelsen Neptun og Visjon 
Vest. 

Stor takk også til de som gratis eller til 
sterkt redusert pris har levert oss varer 
og tjenester vi er avhengige av; Padøy 
Transport, Bodoni Forlag og Bir Bedrift.

Takk også til viktige og nødvendige 
samarbeidspartnere som Bergen og Omland 
Havnevesen, Bergen kommune ved Grønn 
etat, Hordaland politikammer, Bergen 
Brannvesen og Skyss. 

KLENODIER PÅ SJØ OG LAND … OG I LUFTEN � Bergen 2.–5. august 2018

Barn og unge – ekstra velkommen
Skal veteranfartøyene og de landbaserte 
klenodiene tas vare på i framtiden, er 
man avhengig av at det kommer til nye 
generasjoner. 

Derfor håper Fjordsteamkomiteen at også 
barn og unge vil ha glede av å oppleve en 
festival som Fjordsteam. På båtturene er det 
derfor bare satt en pris for barn og unge – 
kun kr. 75,– uansett distanse. Enten man er 
interessert i båter eller ting på land, ta bare 
kontakt.

Dersom Fjordsteam går med overskudd 
vil noe av dette brukes til å tilby skolene 
en spennende og gratis rundtur med 
fjordabåter, damptog og veteranbusser. 

PADØY TRANSPORT AS

www.padoy.no

55 24 30  60

SERVICES

Foredrag fredag 3. august
11.30: 	 Sjøfolk i konvoifart under 

2. verdenskrig – Mari Arnekleiv 
Bækkelund.

14.00 og 
15.00:	 Eksplosjonsulykken på Bergen 

havn 20. april 1944. Einar K. 
Gjessing.

16.00: 	 Fartøyvernsentrene i Norge – 
Åsmund Kristiansen.

Foredrag lørdag 4.august
11.30: 	 Sjøfolk i konvoifart under 

2. verdenskrig.
14.00: 	 «Dei kom tilbake – veteranferjer 

og fjordabåter i Hordaland» – 
Harald Sætre

Foredrag søndag 5. august
11.30 	 Om agentbåter – båter for 

handelsreisende: Dag Bakka Jr.
14.00: 	 Sjøfolk i konvoifart i 

2. verdenskrig.



Offisiell åpning av Kystsogevekene lørdag 4. august
Når M/S «Granvin» klapper til kai ved Bryggen kl.11.00 
i rute fra Radøy og Lindås, med glade passasjerer, Seim 
Songlag, landbruksvarer og maskiner, er det opptakten til 
offisiell åpning av Kystsogevekene. 

Fjordsteam Bergen AS er stiftet for å arrangere årets og kommende Fjordsteam 
– arrangement. Bak stifterne står Fjordabaatane – samarbeidsorgan for 13 
verneverdige fartøyer, Tide Veteranbusser, Bergen Brandkorps Historielag og 
Bergen Veteranvogn Klubb. 
I disse miljøene er ubetalt dugnadsinnsats hverdagen, så også Fjordsteam, som arrangeres på 
dugnadsbasis til en langt lavere kostnad enn et arrangement av tilsvarende størrelse gjerne 
har.

Andre samarbeidende organisasjoner er Norsk Jernbaneklubb – avd. gamle 
Vossebanen, Bergen Tekniske Museum, Bergen Kystkultursenter, Bergen Kystlag, 
MIL – Veteranbensinstasjonen, Militærhistorisk Kjøretøyforening, Stålstuten veteran
traktorer, Bergen Aero Klubb og Flesland Flystasjon Flyklubb.

Gratis: Fjordsteam avvikles i det offentlige rom uten muligheter for innkreving av 
inngangspenger. Publikum ønskes velkommen om bord i deltagende fartøyer.

Det koster heller ingenting. Men man kan om bord kjøpe både mat og drikke, og flotte 
souvenirer, som også er til salgs. Velkommen om bord!

Fjordabaatane er samarbeidsorgan for 13 verneverdige 
fartøyer som har det til felles at de har tilhørt et ruteselskap 
som hadde sitt hovedsete i Bergen. Flåten består av dampskip, 
motorskip, fjordbusser, ferger og en slepebåt:

D/S Stavenes, 1908, D/S Oster, 1908, D/S Stord 1, 1913, 
M/S Tysnes, 1930, M/S Atløy og M/S Granvin, 1931, 
M/F Folgefonn, 1938, M/S Sunnhordland, 1943, M/S Midthordland 
1947, M/S Vestgar, 1957, M/S Vulcanus, 1959, MF Hardingen SR. 1966, 
M/F Skånevik, 1967.

Et rikholdig kulturprogram
Kultur er et av stikkordene for Fjordsteam.
Det vil foregå flott og variert underholdning fra Hovedscenen på Bryggen.
I tillegg til annonserte artister vil i samarbeid med Bergen Amatørkulturråd en rekke artister 
opptre både fredag og lørdag.
Hver kveld åpne skip med dansemusikk på M/S «Sandnes» og M/S «Sunnhordland».

Det vil bli plassert en scene på Torget med tilhørende damporgel og dansetrupp. Dette 
blir et helt spesielt og eksotisk innslag.

Den store folkefesten Fjordsteam vert i 2018 større 
enn nokon gang før. Mange flotte veteranskip vil 
klappe til kai i Bergen og markere at Hordaland 
er det fylket i landet som har flest verneverdige og 
freda fartøy. Med bakgrunn i den lange tradisjo-
nen med fjordabåter og ferjer som knytte Bergen 
saman med distrikta, er markeringa ei stadfesting 
av kysten og fjordane si historie og kultur, og ei 
påminning om det store ansvaret som føl av å halde 
ved like og drifta landets største veteranbåtflåte.

Fjordsteam er i seg sjølv eit resultat av eit 
utmerkt samarbeid i det nye storfylket Vestland.: 
Florø er saman med Stavanger arrangørby for 
Fjordsteam og to veteranbåtlag med adresse Sogn 
og Fjordane, er som medlemmer av Fjordabaatane 
aktivt med i planlegginga av Fjordsteam; Veteran-
skibslaget Stavenes og Veteranbåtlaget Atløy.

Fram til nyleg har offentlege tilskotsordningar 
til fartøyvern vore fokusert på restaurering. Som det 
første fylket i landet, har Hordaland innført tilskots
ordningar også for drift av større veteranbåtar. For 
2018 er avsett 1 mill til den nye tilskotsordninga.

Drift og vedlikehald av veteranbåtar har alltid 
vore avhengig av stor og målmedviten friviljug inn-
sats. Me vonar at tilskotsordninga til drift vil kunne 
verke som ein stimulans i det friviljuge arbeidet 
og fremje kystkulturen som ei kjelde til identitet, 
kunnskap, opplevingar og verdiskapning.

Anne Gine Hestetun 
Fylkesordførar

Bergen er stolt av sine tradisjoner som havneby. 
Sjøen var handelsveien og forbindelsen ut, til det 
nære omland og til det store utland.

Bergen kommune prioriterer å sikre gjennom-
føringen av festivaler og arrangement som bidrar 
til å formidle Bergens identitet som maritim by. 
Satsningen inngår i en overordnet strategi for å 
fremme Bergen som havneby. Her er det verd å 
nevne det påbegynte arbeidet med etablering av 
Bergen nasjonale veteranskipshavn. 

Men også kystkulturen, i tråd med allmenn 
samfunnsutvikling, er i stadig endring. Havbyen 
Bergen er et prosjekt som ennå er i støpeformen, 
men som i utgangspunktet vil kombinere næring, 
forskning og utdanning, og bidra til utvikling og 
nyskaping i vår region.

Fjordsteam 2018 tilbyr et stort mangfold av 
aktiviteter og formidlingsopplegg. Det blir garan-
tert årets folkefest i Bergen. Bak det omfangsrike 
programmet ligger en formidabel dugnad der 
engasjerte og kompetente mennesker går sammen 
om å skape en stor opplevelse for hele regionens 
befolkning. Denne dugnadsånden er helt sentral 
dersom Bergen skal kunne opprettholde og 
utvikle et inkluderende og vitalt kulturliv. Bergen 
kommune er opptatt av å stimulere og under-
støtte frivilligheten, en frivillighet som utgjør en 
av de viktigste bærebjelkene i den kulturpolitikk 
kommunen ønsker å presentere. Lykke til med 
gjennomføringen! 

Julie Andersland 
byråd for kultur og næring

Fjordsteam – 
en kulturdugnad

Reis med veteranskip til åpningen til 
Fjordsteam og under festivalen. Ta del 
i Fjordsteam-opplevelsen.
Under Fjordsteam vil driftes Norges største 
dampskipsselskap med landets minste 
administrasjon. Over 80 dampskipskaier i 
20 kommuner vil få anløp av historiske og 
verneverdige rutefartøyer. 

Veteranskip og fjordabåter fulle med 
glade passasjerer er med å skape en fin 
festivalsteming. Billettprisene er holdt 
lave, og det opereres med kun en pris 
for barn 4–16 år – kr. 75,–. Billetter kan 
forhåndskjøpes på www.ticketco.no – 
fjordsteam – eller ved ombordstigning. 
Under Fjordsteam vil det være 
informasjonsbod ved Vippebommen på 
Bryggen.

16 båter i rute med anløp av 
20 kommuner
Onsdag 1. august vil tilreisende veteranskip 
samle seg på Leirvik, Bekkjarvik, på Fedje 
og i Skjerjehamn.

Torsdag 2. vil disse begi seg mot 
Bergen og åpning av Fjordsteam. Også fra 
Rosendal, fra Fusa, fra Osterfjorden og fra 
Fjell og Øygarden vil det gå ruter.

Dette er et enestående tilbud til folk i 
distriktet rundt Bergen som vil være med 
på opptakten til folkefesten og samtidig får 
en flott nostalgisk tur mot Bergen. Reisene 
kan kombineres med Norled og Rødnes 
hurtigbåter, samt aktuelle bussruter. Se 
Skyss.no. 

Det samme gjelder for Bergensere som 
måtte ønske å reise ut i distriktet og følge 
båtene til Bergen. 

Rundturer under Fjordsteam: 
Mens det på andre maritime festivaler 
gjerne er slik at deltagende fartøyer ligger 
i ro i havnen fra begynnelse til stevneslutt, 
ønsker Fjordsteam at det på Bergen 
havn skal gjenskapes et yrende liv med 
fjordabåter som kommer og går i rute, slik 
det var for noen tiår tilbake.

Derfor er det alle dager tilbud om 
rundturer, enten bare med båt eller i 
kombinasjon med veteranbusser, eller som 
om søndagen både med damptog, veteran
busser og sågar veteranfly. Fredag kveld 
kan båttur på Byfjorden kombineres med 
flott musikk, enten du foretrekker blues, 
gladjazz, rock eller Johannes. Kleppevik. 

Særlig lørdagen blir det et yrende 
havneliv med 14 båter i rute fra distriktet 
til Bergen, og felles avgang kl. 15.00 til 
tonene fra Erling Johannesen’s «Kvart over 
to». Støtt arbeidet med å ta vare på båtene – 
bruk dem.

Sigrid Moldestad.

Bergen Social Vista Club. Get Rhythm.

Små og store båter. M/S «Gamle Mårøy» fra Hammerfest.

«Det er sporene vi setter på vår vei som gjelder» 
står det å lese hos Grieg Foundation.

Stiftelsen bidrar på en rekke felt, fra 
utdannelse for barn og unge i utviklingsland til 
et bredt engasjement for kultur i vårt eget land. 
Grieg Foundation bidrar både til kystkultur og 
fartøyvern, blant annet ved betydelige tilskudd til 
restaurering av verneverdige fartøyer. Sammen 
med Bergen Kommune og Hordaland fylke er 
Grieg Foundation de største bidragsyterne til 
gjennomføring av Fjordsteam i 2018. 

Melding til lystbåtflåten: Fra 2. august kl.12.00 
til 5. august kl. 17.00 disponerer Fjordsteam 
kaiområdet fra Festningskaien til Børshopen / 
Strandkaien. Her kan kun båter som er påmeldt til 
Fjordsteam fortøye. 

For alternative kaier å fortøye – kontakt 
bergen-havnevesen@bergenhavn.no / 
55 56 89 50. Under åpningsparaden torsdag 
2. august mellom 17.30 og 19.00, samt lørdag 
4. august i forbindelse med kapproing 12.30–13.30, 
og felles fjordabåtavgang 15.00, er det svært viktig 
at lystbåter holder seg på god avstand og retter seg 
etter anmodning fra vaktbåter.

Veteranbusser



Onsdag 1. august. Samling for samseiling i rute til Fjordsteam – åpning. 

Skjerjehamn, Fedje, Bekkjarvik, Leirvik. 
På Leirvik inviteres til Hamnetreff for 
deltagende fartøyer. Her er samlet både 
«Sunnhordland», «Granvin», «Rogaland», 
«Sandnes» «Hestmanden» m. flere. 

Interesserte kan ta Norled til 
Leirvik, overnatte til rimelig pris 
om bord i «Sunnhordland», og følge 
«Sunnhordland», «Rogaland» eller 
«Granvin» tilbake til Fjordsteamåpning 
i Bergen. For overnatting–kontakt 
sigbjorn@mssunnhordland.no. 

Torsdag 2. august – åpningsfest.

12.00	 Bergen Brandkorps Musikkorps underholder på Torgallmenningen.
11.00–17.30	 Veteranskip anløper 20 kommuner underveis til Bergen.
17.30	 Oppvarming med Bergen Brandkorps Musikkorps–innseiling starter.
18.00–19.30	 Innseilingsparade og åpningsseremoni på Bryggen.
19.30–	 Åpne skip.
19.30–20.15	 Konsert med Sigrid Moldestad med band.
21.00–24.00	 Velkomstfest på gamle Hovedbrandstasjonen–lukket arrangement. 

Fredag 3. august. �opplevelser på sjø og land og i luften – 
historiske brannutrykninger

09.00 fra Os,	 10.00 fra Åsane Terminal, Nesttun, Oasen:  
Veteranbusser i rute til Sentrum–gratis merket 
Fjordsteam.

09.00–12.00	 Fartøyvernseminar om bord i M/S «Sunnhordland»
10.00–13.00	 Åpne brannstasjoner: Skansen og gamle Hovedbrandstasjonen.
12.00	 Korpskonsert på Torgallmenning: Bergen Embachoure Ensemble.
11.00–13.30/12.30–15.00 Rundtur med veteranbuss og veteranfly. Kr 700,– / 500,–  

Avgang fra SAS – hotellet på Bryggen kl. 11.00 og 12.30. Se rute 09.03 og 10.03.
11.00–13.00	 Rundtur: Vågen–over Munkebotn–Eidsvåg. Veteranbusser i kombinasjon med 

M/S «Granvin». Se rute 01.03 og 02.03.
12.00–14.00	 Fjordabåttur for inviterte eldre; M/S «Atløy», M/S «Riskafjord II»,  

M/S «Gamle Mårøy» og D/S «Oster». 
14.00–16.00	 Rundtur med mindre veteranfartøyer: Vågen–Sand

viken–Verftet–Solheimsviken. Retur med veteranbiler–
besøk på MIL stasjonen i Lars Hillesgt. Se rute 03.03.

18.00–19.00	 Historiske brannutrykninger til Bryggen–sjøsprøyter 
på Vågen.

20.00–22.00 	 Kveldsturer med musikk og servering på Byfjorden: 
D/S «Stord 1»–Alverflaten Jazzband, M/S «Midthordland»–The Crew–rock. 
M/S «Rogaland»–Big Men Bluesband. M/S «Vestgar»–Hummer & Canary–
Johs Kleppevik / kyskultur. Se ruter 04.03, 05.03, 07.03, 08.03.

 PROGRAM

Lørdag 4. august. Havnefest–åpning av Kystsogevekene

09.00 Os–	 10.00 Veteranbusser i rute fra Åsane Terminal, 
Nesttun, Oasen.

11.00	 Ankomst av veteranskip i rute fra distriktet.
11.00–16.00	 Bondens marked, utstillinger, klenodier, hånd-

verk m.m.
11.15	 Åpning av Kystsogevekene på Bryggen.
11.45–12.30	 Hovedscene: Claus Sellevoll.  

Jazz på strilamål – Reidar Konglevoll m/band.
12.30	 Kapproing på Vågen–3 klasser.
11.30–14.00/14.00–16.30 Rundtur med veteranbuss og veteranfly. 

Avgang fra SAS – hotellet på Bryggen kl. 12.30 og 
14.00. 700,–/ 500,–  
Se rute 21.02 og 22.02.

13.30–14.15	 Kjøretøyparade.
14.30	 Premieutdeling kapproing . minikonsert med Seim Songlag.
15.00	 Felles fjordabåtavgang til tonene fra Erling 

Johannesens «Kvart over to»..
16.30–17.30	 Hovedscene. Alverflaten Jazzband
18.30–19.30	 Hovedscene–Get Rhytm–(Johnny Cash–tribute).
20.30–24.00	 Mannskapsmiddag i Håkonshallen .
24.00	 Fyrverkeri og fløytekonsert.

Søndag 5. august. Utflukter–kapprace–avslutning 

08.45–14.30	 Rundtur med dampskip–damptog–veteranbuss. Bergen–Garnes–Midttun–Bergen. 
D/S «Oster», D/S «Stord 1» Se rute 01.05 og 02.05.

08.45–14.30	 Kyrkjeferd med fjordabåter. «Granvin», 
«Atløy», «Vestgar» til Hamre Kyrkje. 
Anløp av Breivik, Eidsvåg, Salhus, 
Frekhaug, Tellevik, Steinestø. Retur etter 
gudstjeneste. Se rute 03.05, 04.05, 05.05.

08.45–15.00	 Rundtur med dampbåt S/S «George 
Stephenson» – damptog – veteranbuss – 
veteranfly. Se rute 13.05. 

14.00	 Kapprace for dampskip og motorskip, 
inkl. sørgående hurtigrute.

14.30–15.00	 Avslutning av Fjordsteam. 

På sjø, på vei, på skinner og i luften 
DC- 3 Dakota 1943.
Fjordsteam tilbyr opplevelser som ingen andre festivaler kan tilby.
Under Fjordsteam får Bergen besøk av et 75 år gammelt passasjerfly, en DC-3 Dakota. 
Under Fjordsteam kan dette fredag og lørdag oppleves i kombinasjon med veteranbuss.

Søndag 5. august arrangeres en helst spesiell rundtur. Man starter med dampbåten 
S/S «Georg Stephensson» fra Rotterdam, fortsetter med damptog fra Garnes til Midttun, 
og veteranbuss derfra til Flesland. Deretter en 25 minutters flytur, der man kretser over 
kappracet på Byfjorden, og etter flyturen returnerer med veteranbuss til Bergen –  
Se rute 13.05 på søndag 5. august. 

Takk til 

Kapprace 2013 Vestgar, Sandnes, Nordstjernen.



Rute 14.02 

M/S «Hindholmen» 
Fra Fedje	 11.00–T4
Ovågen	 13.00–14.30–T3
Fra Herdlasundet	 15.00–T3
Fra Holmeknappen	 16.00–T2
Fra Hanevik	 16.15–T1

Rute 16.02 

M/S «Vestgar»
Fra Solsvik	 15.00–T3
Fra Turøy	 15.15–T3
Fra Misje	 15.30–T3
Fra Vindenes	 16.00–T2
Fra Geitanger	 16.30–T2 

Rute 17.02 

D/S «Oster»
Fra Ostereidet	 14.00–T3
Fra Hosanger	 14.30–T3
Fra Eknesvåg	 15.00–T3
Fra Leknestangen	 15.30–T2
Fra Hamre	 16.00–T2
Fra Salhus	 16.30–T2

Rute 18.02 

R/S «Ragnhild Schanke»
Fra Vikanes	 14.00–T3
Fra Molvik	 14.40–T3
Fra Tyssebotn	 15.00–T3

Rute 19.02 

M/S «Lindenes»
Fra Varaldsøy	 09.00–T4
Fra Gjermundshamn	 09.30–T4
Fra Årbakka	 11.30–T3 
Fra Nortveitgrend	 12.55–T3

Fredag 3. august
01.03 

M/S «Granvin»
Fra Bryggen	 11.00 
rundt Eidsvågsneset til Eidsvåg	 12.00
Retur med veteranbusser over  
Munkebotn til Bryggen 	 13.00–T 3

02.03 

Veteranbuss fra Bergen 11.00 over Munkebotn til 
Eidsvåg. 
Retur med veteranbåt 
tilbake til Bryggen 13.00.	 T3

03.03 

Fra Bryggen 14.00 med S/S «George Stephenson», 
M/K «Arnefjord» og M/B «Tysso»
via Sandviksflaket, Verftet, Damsgård, til 
Solheimsviken – retur med vetaranbiler  
via MIL veteranbensinstasjon i Lars Hillesgate  
til Bryggen	 16.00–T 2

04.03 

Kveldscruise med musikk: 
Fra Bryggen 20.00–23.00 – Eidsvågen – Askøy – 
Bryggen.
M/S VESTGAR – Hummer og Canary
Johs. Kleppevik/Kystkultur 250,– BT – rabatt: 200,–

05.03 

Kveldscruise med musikk 
20.00–23.00
M/S MIDTHORDLAND – The Crew/Rock
250,– / BT – rabatt: 200,–

07.03 

Kveldscruise med musikk
D/S STORD 1 – Alværflaten Jazzband
250,– / BT – rabatt: 200,–

08.03

Kveldscruise med musikk
M/S ROGALAND – Big Men Blues Band
250,– / BT – rabatt: 200,–

09.03 

Rundtur med veteranbuss og veteranfly DC-3 
Dacota 1943 modell.
Veteranbuss fra SAS – hotellet på Bryggen 11.00 – 
25 minutters flytur – retur til Bryggen 13.30 
700,– / 500,–

10.03 

Rundtur med veteranbuss og veteranfly  
DC–3 Dacota 1943 modell.
Veteranbuss fra SAS – hotellet 12.30 – flytur – 
retur til Bryggen 15.00	 700,– / 500,–

Lørdag 4.  august 
Ruter fra nord, sør, øst og vest til Havnefest 
og åpning av Kystsogevekene. Ankomst 
Vågen 11.00. Felles retur kl.15.00.

Rute 01.04 

M/S «Gamle Mårøy»
Fra Klokkarvik	 09.00–T2
Fra Skaganeset	 09.30–T2
Fra Brattholmen	 10.15–T1

Rute 02.04 

M/S «Midthordland»
Fra Fanafjorden, 
Hordamuseet 	 08.30–T3
Fra Hjellestad	 09.15–T2
Fra Flesland kai	 09.45–T2
Fra Alvøen	 10.15–T1
Fra Kleppestø	 10.40–50,– / 25,-

Rute 03.02 

M/S «Lindenes»
Fra Solsvik	 09.00–T3
Fra Vindenes	 09.45–T2
Fra Anglevik	 10.00–T1

Rute 04.04 

M/S «Vestgar»
Fra Turøy	 08.45–T3
Fra Misje	 09.00–T2
Fra Vik	 09.10–T2 
Fra Ramsøy	 09.45–T2
Fra Geitanger	 10.00–T1

Rute 05.04 

M/S «Atløy»
Fra Herdlavågen	 08.45–T2
Fra Ådlandsvik	 09.15–T2
Fra Holmeknappen	 09.45–T1
Fra Hanevik	 10.00–T1

M/S 06.04 

M/S «Granvin»
Fra Sletta	 08.00–T3
Fra Lygra	 08.20–T3
Fra Feste	 08.45–T2
Fra Knarvik	 10.00–T1

Rute 07.04 

M/S «Riskafjord II»
Fra Valestrand	 09.00–T2
Fra Hylkje	 09.20–T2
Fra Steinestø	 09.30–T1
Fra Tellevik	 09.45–T1
Fra Flatøy Aust	 10.00–T1

Rute 08.04 

«D/S Stord 1»
Fra Frekhaug	 10.00–T1

Rute 09.04 

D/S «Oster»
Fra Ostereidet	 07.30–T3
Fra Hosanger	 08.00–T3
Fra Eknesvåg	 08.20–T3
Fra Leknestangen	 09.00–T2
Fra Hamre	 09.20–T2
Fra Salhus	 10.00–T1

Rute 10.04A 

S/S «George Stephenson»
Fra Eidsvåg	 10.00–T1
Fra Tømmervågen	 10.10–T1

Rute 10.04B 

M/K «Arnefjord», M/Y «Faun», M/B «Tysso»
Fra Åstveitvågen	 10.00–T1
Fra Åstveitvågen / Vågslia	 10.00–T1

21.05 

Rundtur med veteranbuss og veteranfly  
DC–3 Dacota 1943 modell.
Veteranbuss fra SAS – hotellet 11.30 – flytur – 
retur til Bryggen 14.00	 700,– / 500,–

22.05

Rundtur med veteranbuss og veteranfly  
DC–3 Dacota 1943 modell.
Veteranbuss fra SAS – hotellet 14.00 – flytur – 
retur til Bryggen 16.30	 700,– / 500,–

Søndag 5. august
Rundturer, utflukter, kapprace.

Rute 01.05 

D/S «Stord 1», D/S «Oster»–til Garnes damptog 
til Midttun–veteranbuss til Bergen. 
Fra Bryggen 08.45–Garnes 11.00– 
damptog–Midttun–Bergen 14.00–
til Helleveien for å se kapprace. 
500,–/ BT–rabatt 400,– / Barn ½ pris 

Rute 02.05

Veteranbuss–damptog–dampbåt.
Buss fra Bryggen 09.00–Midttun 10.00–Garnes 
12.00–kapprace på Byfjorden
14.00–Bergen 14.30. 
500,–/ BT–rabatt 400,– / Barn ½ pris

Kyrkjeferd til Hamre kyrkje med 3 fjordabåter. 
Ankomst Hamre	 10.30
Retur etter gudstjenesten	 13.00
Kapprace på Byfjorden	 14.00
ankomst Vågen	 14.30.

Rute 03.05

M/S «Granvin»
Fra Bryggen	 08.45–T3  
Fra Eidsvåg	 09.30–T3
Fra Steinestø	 10.15–T1

Rute 04.05 

M/S «Vestgar»
Fra Bryggen	 09.00–T3 
Fra Breivik	 09.15–T3
Salhus	 10.15–T1 

Rute 05.05 

M/S «Atløy» 
Fra Bryggen	 09.00–T3
Fra Frekhaug	 10.00–T1
Fra Tellevik	 10.15–T1

Rute 06.05

Tur til Søfjorden / Garnes. M/S «Sunnhordland»
Fra Bergen 	 10.00 til Garnes t/r
Kapprace på Byfjorden 	 14.00 – ankomst 
Bergen	 14.30 T4

Rute 07.05

Tur til Søfjorden / Garnes. M/S «Sandnes»
Fra Bergen 10.00 til Garnes t/r. Kapprace på 
Byfjorden 14.00 – ankomst Bergen 14.30.  T4

Kapprace på Byfjorden.
Fra Vågen 13.00–kapprace fra Eidsvågsneset 
14.00–retur 14.30.

Rute 09.05

M/S «Gamle Mårøy» –T1

Rute 10.05 

M/S «Riskafjord II» –T1

Rute 11.05 

D/S «Styrbjørn» –T1
 
Rute 12.05 

M/S «Haugefisk» –T1
 
Rute 13.05  

Dampbåt – damptog – veteranbuss – veteranfly 
S/S «George Stephenson»
fra Bergen 08.45 – til Garnes. Damptog til 
Midttun, veteranbuss til Flesland – flytur med 
DC-3 Dakota – veteranbuss til Bryggen 15.00.
Kr 1200,– / 800,– / BT – rabatt: 1000,– / 600,–

Torsdag 2. august
Båter i rute fra 20 kommuner.
Felles ankomst Vågen 18.00.

Rute 01.02

M/S«Sunnhordland»
Fra Leirvik	 10.30–T4
Fra Rubbestadneset	 12.00–T4
Fra Fitjar	 13.00–T3
Fra Bekkjarvik	 14.00–T3
Fra Storebø	 15.00–T3

Rute 02.02

M/S «Rogaland»
Fra Leirvik	 10.15–T4
Fra Sævareid	 14.00–T3

Rute 03.02

M/S «Midthordland»
Fra Eikelansosen	 13.00–T3
Fra Venjaneset	 13.30–T3
Fra Os	 14.00–T3
Fra Vedholmen	 14.45–T2
Fra Hjellestad	 16.00–T2
Fra Flesland kai	 16.30–T2
Fra Kleppestø	 17.15–kr. 50,– /25,–

Rute 04.02

M/S «Riskafjord»
Fra Bekkjarvik	 13.00– ikke pass.
Fra Lerøy	 15.15–T2
Fra Bjorøyhamn	 16.00–T2
Fra Alvøen	 16.30–T1
Fra Strusshamn	 17.15–T1

Rute 05.05 

M/S «Granvin»
Fra Leirvik	 09.30–T4
Fra Rubbestadneset	 10.45–T4
Fra Brandasund	 12.00–T3
Fra Kvalvåg, Stolmen	 13.00–T3
Fra Møgster	 13.45–T3
Fra Bakkasund	 14.30–T2
Fra Klokkarvik	 15.45–T2
Fra Brattholmen	 16.30–T1

Rute 06.02

S/S «George Stephenson»
Fra Bekkjarvik	 13.30–T3
Fra Austevollshella	 14.15–T3
Fra Hufthamar	 14.30–T3

Rute 09.02 

D/S «Styrbjørn»
Fra Bekkjarvik	 09.30–T3
(Følger slepet av M/S «Hamen»
Ankomst Bergen ca. 13.00

Rute 10.02 

D/S «Stord 1»
Fra Rosendal	 11.00–T4
Fra Malkenes	 13.00–T3
Fra Våge	 14.00–T3
Fra Skaganeset	 16.00–T2

Rute 11.02 

M/S «Atløy»
Fra Eivindvik	 10.00–T4
Fra Sollibotn	 10.15–T4
Fra Skjerjehamn	 11.00–T4
Fra Furnes	 12.00–T4
Fra Sløvåg	 12.30–T3
Fra Mastrevik	 13.00–T3
Fra Sletta	 14.00–T3
Fra Feste	 15.00–T2
Fra Frekhaug	 16.30–T1

Rute 12.02 

M/S «Gamle Mårøy»
Fra Skjerjehamn	 11.00–T4
Fra Mjømna	 11.30–T4
Fra Vardetangen	 12.45–T3
Lygra	 13.30–14.45–T2
Fra Knarvik	 16.15–T1

Rute 13.02 

M/S «Haugefisk»
Fra Fedje	 13.00–T4
Fra Hoplandssjøen	 14.00–T3

Merk:
Taxiholdeplassen på Bryggen er under 
Fjordsteam flyttet til Bradbenken.

Billettsalg
Billetter kan forhåndskjøpes på www.ticketco.no – fjordsteam – eller ved ombordstigning.  
Under Fjordsteam vil det være informasjonsbod ved Vippebommen på Bryggen.  
Flere av turene kan kombineres med Norleds hurtigbåter  Se forøvrig Skyss.no
Takstgrupper: T4 – 300,–, T3 – 300,–, T2 – 150,–, T1 –100,–, Barn kr 75,–


